
10 1 2 58 (12) (12) 1 43 8 5
(12) 7 33 1 13 (12) 2 46 9 5

4 W 8 40 7 14 6 6 (12)
6 W 9 9 4 ○ 15 7 57 (12)

(1) 9 34 × 18 (12) 9 19 10 5
6 2 10 11 (12) 17 16 10 7 (12)
6 3 12 9 (12) (12) 11 16 11 11

12 9 W 6 9 17 11 26 (12)
(12) 12 50 2 17 7 18 12 42 (12)

10 4 13 20 (12) 4 ○ 19 13 39 (12)
(12) 14 52 3 6 13 44 T

15 5 S 6 4 × 14 49 (16)
4 × 15 11 (12) 17 20 15 35 (16)

(12) 15 48 4 18 (12) 16 32 12 5
9 5 16 14 (12) 17 21 19 21 (12)
4 6 17 18 (12) 9 22 20 6 (12)
4 7 17 55 (12) 20 10 T

17 58 T 6 23 21 5 (12)
(12) 20 13 5 18 (12) 21 14 13 11

8 W 20 13 6 24 21 25 (12)
9 8 20 46 (12) 7 S 21 57

(12) 21 28 6 19 (1) 22 2 × 18
(12) 22 16 7 13 22 49 S 3

7 9 23 11 (12) 24 52 S 14
10 10 23 48 (12) 4 ○ 25 24 56 (16)
7 11 26 26 (12) 3 26 26 13 (12)
7 12 28 42 (12) (12) 27 0 14 13

T 29 30 (1) 28 17 15 11
29 59 W 13 10 27 28 51 (12)

4 ○ 13 30 0 (16) (1) 29 58 16 5

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２
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点

時　間
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点

結
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1613 7 27 ――

得
点

時　間

　会場

観客数

第37回日本リーグ金沢大会 371W36

2013年2月3日(日)

第　2　日第　16　週 2167 人

金沢市総合体育館

試合コード
大会名

○

A B

13 7

14 9（ ）
―

―
27 16

北國銀行 ソニーセミコンダクタ

ホームチーム ビジターチーム

A 7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

4

6 11 1

8 1

7 1

1

4

6

5

6 45 3 1 0

7mT阻止

2

1

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

4

5

G
K

1.000

7mT総数

2

39 小松　真理子

田邉　夕貴

小野澤　香理

横嶋　かおる

後藤　千渡世

上町　史織

翁長　和佳子

石野　実加子

翁長　茉莉枝

ホームチーム

北國銀行

荷川取　義浩

寺田　三友紀

11

2

23

6

5

8

7

4

39

1 3

18

後半0.543

総　合　計 27

合計

八十島　智美

FS阻止 FS総数

1

12

1.000

率

4

4

4

4

8

9

10

No

12

17

○ 18

田代　ひろみ

若松　里佳

32

0.333

0.563

若泉　春香

鰍場　雅予

タイムアウト

前半

5

6

7

監督

1

2

3

4

得点 得点

個人合計

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

2

率

4

3

退
場

失
格得点

警
告

1

4

5

4

1

7mｽﾛｰ

――

5

6

4

5

3

3519

B 7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

1

8

2 1 1

5

4 1

1

5

2 13

3

2 40 2 3 0

7mT阻止

1

1

1

2 20.378

2

総　合　計

4

タイムアウト

0.333 37

14

0

36

14

前半

後半

率

0.389

0.000

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

16

No

12 3

18

19

0

G
K

13

11

17

16

14

12

6合計

0

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

得点

山田　梨愛

5

11

3

7mT総数

3 1

率

0.333

0.333

FS総数

1

16

8

1

2

1

38

FS阻止

16

3

3

藤井　保奈美

内冨　仁美

南　裕子

錦織　新

石井　宏実

鎌倉　絵美子

飛田　季実子

黒木　聡子

10

儀間　晴香

川﨑　美穂

8

6 1

ビジターチーム

ソニーセミコンダクタ

監督 ――小薮　憲次

山田　菜苗3

7mｽﾛｰ 退
場

失
格

警
告得点 得点

個人合計

5

○ 4 髙橋　恵

田中　美音子 5 58

3

12

3

5

1

3 2

JHL Running Score Ver. 3.11.54

派遣リーグ委員　
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 本田　昭太 田渕　元雄


