

日本ハンドボールリーグ記録用紙・2

○ ホームチーム

ビジターチーム

A	北國銀行	ソニーセミコンダクタ	B
27	(13 — 7 14 — 9)	16	

大会名	第37回日本リーグ金沢大会		試合コード 371W36
2013年2月3日(日)	会場 金沢市総合体育馆		
第 16 週	第 2 日	観客数	2167 人

ホームチーム		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
A	北國銀行	得点	/ 7mT	得点	/ シュート	得点	/ シュート			
監督	荷川取 義浩	—	/ —	/ —	/ —	/ —	/ —			
1	寺田 三友紀		/ —	/ —	/ —	/ —	/ —			
2	若泉 春香		/ —	/ —	/ —	/ —	/ —			
3	鰐場 雅予		/ —	1 / 4	1 / 4	1 / 4	1 / 4			
4	上町 史織	4	/ 6	2 / 5	2 / 5	6 / 11	6 / 11	1		
5	翁長 和佳子		/ —	/ —	/ —	/ —	/ —			
6	石野 実加子		/ —	4 / 8	4 / 8	4 / 8	4 / 8	1		
7	田邊 夕貴		/ —	5 / 7	5 / 7	5 / 7	5 / 7		1	
8	小野澤 香理		/ —	/ —	/ —	/ —	/ —		1	
9	横嶋 かおる		/ —	4 / 4	4 / 4	4 / 4	4 / 4			
10	後藤 千渡世		/ —	4 / 6	4 / 6	4 / 6	4 / 6			
11	翁長 茉莉枝		/ —	/ —	/ —	/ —	/ —			
12	田代 ひろみ		/ —	/ —	/ —	/ —	/ —			
17	八十島 智美		/ —	3 / 5	3 / 5	3 / 5	3 / 5			
○ 18	若松 里佳		/ —	/ —	/ —	/ —	/ —			
39	小松 真理子		/ —	/ —	/ —	/ —	/ —			
総 合 計		4	/ 6	23 / 39	23 / 39	27 / 45	27 / 45	3	1	0
G K	No	7mT阻止	/ 7mT総数	率	FS阻止	/ FS総数	率	フェアプレーP		
	1	2	/ 2	1.000	1	/ 3	0.333			
	12		/ —		18	/ 32	0.563	5		
			/ —		/ —	/ —	/ —	タイムアウト		
			/ —		/ —	/ —	/ —			
	合計	2	/ 2	1.000	19	/ 35	0.543	前半 1		
								後半		

ビジターチーム		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警 告	退 場	失 格
B	ソニーセミコンダクタ	得点	/ 7mT	得点	/ シュート	得点	/ シュート			
監督	小薪 憲次	—	/ —	/ —		/ —				
3	山田 菜苗		/ —	/ —		/ —			1	
○ 4	高橋 恵		/ —	/ —		/ —				
5	田中 美音子		/ —	5 / 8		5 / 8				
6	山田 梨愛		/ —	1 / 2		1 / 2		1	1	
8	儀間 晴香		/ —	/ —		/ —				
10	川崎 美穂		/ —	/ —		/ —				
11	黒木 聰子		/ —	3 / 5		3 / 5				
12	飛田 季実子		/ —	/ —		/ —				
13	石井 宏実		/ —	3 / 4		3 / 4		1		
14	鎌倉 絵美子		/ —	/ —		/ —			1	
16	南 裕子		/ —	/ —		/ —				
17	錦織 新		/ —	1 / 5		1 / 5				
18	藤井 保奈美	0	/ 2	2 / 11		2 / 13				
19	内富 仁美		/ —	1 / 3		1 / 3				
			/ —	/ —		/ —				
			/ —	/ —		/ —				
総 合 計		0	/ 2	16 / 38		16 / 40		2	3	0
G K	No	7mT阻止	/ 7mT総数	率	FS阻止	/ FS総数	率	フェアプレーP		
	12	1	/ 3	0.333	14	/ 36	0.389	8		
	16	1	/ 3	0.333	0	/ 1	0.000			
								タイムアウト		
								前半 1		
合計		2	/ 6	0.333	14	/ 37	0.378	後半 2		

審判	本田 昭太	田渕 元雄	3	2
サイ イ ン	スコア入力： 派遣リーグ委員	スコア入力： チーム欄A Bの○印は、前半開始時の スロー オフ チームを示す。 選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 オウンゴールおよび役員警告・退場・ 失格は監督欄に記入される。		